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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

CHOSZCZNO

Cena 149 000 zł

Mieszkanie o pow. 61,38m2 składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, wc i przedpokoju.
Lokal do remontu. Budynek lata 60-te budowany z cegły. W mieszkaniu wymienione okna na pcv prócz
jednego w dużym pokoju.
Rozkład mieszkania korzystny gdyż pokoje są rozkładowe, osobno łazienka i ubikacja, ustawna kuchnia i
przestronny korytarz.
Mieszkanie pełno własnościowe z Księgą Wieczystą.
Lokal położony w centrum miasta na parterze, może posłużyć na biura.
Właściciel proponuje prócz sprzedaży zamianę na kawalerkę na niskim piętrze.
Cena do negocjacji !!!

Symbol INB20362 Symbol SWO 349787

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 149 000 PLN Cena w EURO 34 121 €

Cena w USD 37 354 $ Cena za m2 2 428 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat CHOSZCZEŃSKI

Gmina CHOSZCZNO Miejscowość CHOSZCZNO

Ulica Wolności Powierzchnia całkowita 61 m²

Powierzchnia użytkowa 61 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV, DREWNIANE STARY
TYP Balkon JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


